滨州医学院教务处文件
滨医教字〔2014〕83号
关于做好2014级新生学籍自查及信息维护工作的通知
各院（系）：

教育部学信平台已开通2014级新生学籍信息核对功能。根据教育部和山东省教育厅的工作安排和要求，为做好2014级新生学籍信息核对工作，现将有关事宜通知如下：

一、学信网学籍信息核对：
根据教育厅要求，所有2014级新生须在11月23日前完成学信网学籍信息核对工作，此项工作涉及到教育部注册的学生数据准确性，请务必通知到学生本人。具体操作步骤如下：
1、打开学信平台网：www.chsi.com.cn ，点击左下角新生学籍，如下图：
[image: image1.jpg]HHFAIZ2P ({5P) - ¥Windows Internet Explorer

[CIS R @ 9/5)x] @z

THEO WEQ SEW KWK TAD #®Ho

T AR | 4 S EESRETERRA PR A6 O & 6O

BR FEE FHEs ERE FHONGAL BeEN FERE B5F S0 ARt BRaRt ESES EEES Rl BashE

=i EewE | smLe  BFRETA

MRAERE RFSERE | ERRERE - FERHEEEE
015EFATIEENE | BROE | AL - RUEPEERTREE
SESHEE SRR AR E A S SR EA - EXETEETE
- SEFREELEER
BEER RESE RiaeE BEiT - ERreEnESEE
sESEEE] SRR | $EERETENE | S0 . GEEETE
SEERTERREATRAERSR 80T SIBECE - BT ERERAELR

FEFHESERSINERS

SETITASELHE
SEEEREEE
RERUETREASEER

= =
sESEENTEENe— M, TEN  EEed O EYSYRSNE | sESE SUNTRSSSETHAL
ESFESHELEEHES, Bl SEEREETRS, BTV, El EN

e SRS FEREES  FHRDES FHEABRS AR
® mEwE EAEE EEEERE  EEEEEH EEREYS  EREREs TEERHRE
S swEE EEREYE BT

| L LT T ] [@mbtener ]

2、注册学籍

[image: image2.jpg]( ®SEEM 15 - ¥indows Internet Ezplorer

Bk ~ | hetps /) sccont_chai. com, en/scc

)[x) @emm=
IO KB FFY EEX® IAD

o

WER | @k 2ER -8

B
ok

O - ABQ- 20 - TAQ- @

Be | FERE

IIDERSHERIS e

FITEMHENKS | TMACIEALMERRERSREREEENRFEMRMANRMES, (TARSENKS? TRES)
FHES *

=g -

=5

e

IEHER X mRamiE

SR

LLahE * sohuBBEFT RN | EEAREAESEIE

@ ienet

注意事项：

（1）认真填写自己的密码、姓名（简体字）、身份证号码、邮箱信息，填入的姓名和身份证号，必须和自己学籍上所用的信息保持一致，否则可能无法正确链接到个人的学籍信息。

（2）不要多填入空格或其他字符，身份证号码带有字母X的请填大写字母；
（3）点击“注册”前，务必再次仔细检查填写好的信息，再注册。此账号将是学生个人登录教育部学信网查询个人学籍，乃至以后验证学历证书信息的唯一账号。请注册后妥善保管自己的用户名和密码（请本人注册，不建议他人代注册）。

因身份证号码被他人注册导致无法注册或无法登录学信平台等问题学校无权限解决，学生须自行联系学信平台客服解决。具体办法参见平台帮助中心页面https://account.chsi.com.cn/account/help/question.jsp 。

3、注册成功后登录，查看学籍信息，如下图：

[image: image3.jpg]/° 2{584% — Windows Internet Explorer
QO [£1h (8] /oy chaicom en/erchivelinien wetion @ ¥[B][*][x] @E=Es

THE SED BEQ KXW TAD #BW

Yo bER | @2maw f-B O &-  TEE- #20- TA0O- @-

%S | = |

SHERENE

pEEE SREESSEFEEER (U HEN ) SEEE I AEEEENEG  pRESSS
E OrerErEsesssanss 35 BERN DESTSES, FerABISSiE MBI
B (SEEE) SEERSIFLEENST  SECHSRSsSHESTNSE. $E ¥5. Yeans
& BT | SHASIFUSSSERAN AREES  HESCRSHRSNSEETES, (¥

===
EERELAS
HEEH
EEREE

[ afemig
EEAFFapplyweb
NSC

@ et

4、认真核对学籍信息，如下图：

[image: image4.png]F{E6% — Windows Internet Explorer

O ~ [24- 81 /o ssicem ew/utivefijo (2]
Tte SEO FEQ REO TAD EH

* BB O TER- 220 TRO- @

2 pEE

HEEEEES SEESER22155)

S
=
B : 1995%18308

msE
B=E

[ AR
w5
wEsERES

=S5
e : BB2EM ASES: 2014E0A1A

£

4 *hum: =8

FRAUFAS: 201857A18
[ afemin

Bt ]
— s
J— =
[——

@ e

二、我校教务管理系统的信息维护工作：
2014级新生须登录滨州医学院教务管理系统，首先选择“信息维护”模块 “个人信息”一栏核对系统中已有的学生信息并据实填写其他必填的个人详细信息；然后选择“信息维护”模块“个人简历”一栏据实填写本人学习简历。具体步骤如下：
一、首先进入“信息维护”模块 “个人信息”一栏，如图：

[image: image5.png]Bz mEFy aswEas

EEIER | RHRE - | SFREWS - | GAEY - | EAEH - | 2EER -
D HRE - TAEE

. = FHS
el i 3
g | BT
&8 &
= |2 — 1
j
| - il il ]
HER somsosar T wamwzer [ mRuskA: o-10k, S0
96*128, MMM : jpg. jpeg
o wee: | EET I
W usaws T fadeenoueizse — e
#T | wwEn 5 e —
e e — I
X: B:
FiB TEEIE BEBA
#: s Fral
g EEm 29T aisocisescssieois | SEmtEEREeL: I
el G BT I

ma —

©1999-2010 92 HMEFRIBHTIERAT MIFET BEE8E: 0571-80002828

需要填写以下栏目：
【籍贯】其格式为××省××县/市，如果籍贯为县或县级市则必须为县或县级市的名称，如果为地级市的某个区，则必须填地级市的名称。如：山东省桓台县。

【健康状况】健康、一般、有病。

【入党团时间】格式为何年何月，如2010年9月。

【家庭邮编】

【家庭电话】如果家中有电话，请按：区号—电话号码格式填写。如果无，则不填任何标记（如无、\）如：0543-3256832。

【父亲姓名】【父亲单位】【父亲单位邮编】【母亲姓名】
【母亲单位】【母亲单位邮编】

【父亲单位电话或手机】【母亲单位电话或手机】

【家庭住址】应非常详细。如果是村的，其格式为：××省××县/市××镇××村××号；如果是城市的某个小区，其格式为××省××县/市×××小区××号楼××号。

【家庭所在地】其格式为××省××县/市，如果籍贯为县或县级市则必须为县或县级市的名称，如果为地级市的某个区，则必须填地级市的名称。例如出生地为山东省青州市，则必须填山东省青州市，不可以填山东省潍坊市，也不可以填山东省潍坊市青州市；又如籍贯为山东省淄博市博山区，则应填山东省淄博市，不可以填山东省淄博市博山区。又如籍贯为山东省淄博市桓台县，则应填山东省桓台县，不可以是山东省淄博市，也不可以是山东省淄博市桓台县。

二、然后进入“信息维护”模块 “个人信息”一栏，一共填写三次，即点击三次“增加”。按照高中、初中、小学入学顺序（请务必先填高中，再填初中、最后填小学）填写，（专升本学生还需在高中之前填写专科学历信息，共填四次），起止年月要求前后连接，入学和毕业月份统一填“9”。

如图：

[image: image6.png]B EF Y HASEERS

EEEN | SARE - | BPARWR - | EARP - | E8sW -
SR — AW

85 041510107 #&: Eg

BEEA FRRIMEREEH L3

2HER -

EHA

E
2

ﬂ

@5 W
@5 W
@5 W

som

个人学习简历填入“增加”一栏，然后点击 “增加”：如：

[image: image7.png]S 041510107 #5:

SR

2004.9-2005.3

FRRT{ERLEH

WFHEN TIPS

B

EHA

i}

@5
@5
@5
som

s
[
s

点击 “增加”后，出现下图，然后点击“确定”：

[image: image8.png]#2: 041510107 #45: 28

SR FRRT{ERLEH B TEA )
@5
2004.9-2005.3 RSB TS 24 il @
@E

som

                         滨州医学院教务处
 2014年11月18日
滨州医学院教务处                      2014年11月18日